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3013. 

Врз  основа на член 63, став (7) од Законот за водите („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
87/08 и 06/09), министерот за животна средина и просторно планирање донесе  
 

П Р А В И Л Н И К 
ЗА МЕТОДОЛОГИЈАТА ЗА СОДРЖИНАТА, НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА ИЗРАБОТКАТА, РЕВИДИРА-
ЊЕТО И АЖУРИРАЊЕТО НА ВОДОСТОПАНСКАТА ОСНОВА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
Член 1 

Со овој правилник поблиску се пропишува методологијата за содржината, начинот и постапката за израбо-
тката, ревидирањето и ажурирањето на Водостопанска основа на Република Македонија.  

 
Член 2 

Целата на овој правилник е воспоставување на интегриран пристап за заштита и одржливо користење на 
водните ресурси на територија на Република Македонија и негова примена при изработката на Водостопанска-
та основа на Република Македонија.  

 
Член 3 

Поблиската содржина, начинот и постапката за изработката, ревидирањето и ажурирањето на Водостопан-
ска основа на Република Македонија е дадена во прилог кој е составен дел на овој правилник. 

 
Член 4 

Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република  
Македонија”, а ќе отпочне да се применува од 01.01.2010  година.  

      
         Бр. 07-10494/1                               Министер за животна средина  
27 ноември 2009 година                                и просторно планирање, 
            Скопје                                                  д-р Неџати Јакупи, с.р.
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